Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	     [image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

О повестке дня шестнадцатого заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 4 созыва

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня шестнадцатого заседания Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан четвертого созыва следующие вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Вносит заместитель председателя Совета сельского поселения

Докладывает  глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

2. Об установлении налога на имущество физических лиц.
Вносит заместитель председателя Совета сельского поселения

Докладывает  глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

3. Об установлении земельного налога.

Вносит заместитель председателя Совета сельского поселения

Докладывает  глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

4. О внесении изменений в Решение Совета сельского посеелния Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 35/283 от 07.02.2019 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного  опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), на территории сельского поселения Акбарисовкий сельсвоет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Вносит заместитель председателя Совета сельского поселения

Докладывает управляющий делами администрации Ринатова Г.Р.
5. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Вносит заместитель председателя Совета сельского поселения

Докладывает  глава сельского поселения Ягудин Р.Г.

6. Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Вносит заместитель председателя Совета сельского поселения

Докладывает управляющий делами адмиистрации Ринатова Г.Р.
7. Об утверждении Дополнительного соглашения № 2 к Соглашению между Администрацией муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Администрацией сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
      Вносит заместитель председателя Совета сельского поселения

Докладывает управляющий делами администрации Ринатова Г.Р.
Глава сельского поселения                                                     Р.Г.Ягудин
с.Акбарисово
03 ноября 2020 года
№ 16/ 123
1
2